令和元年度第２回小牧市学校給食用物資選定委員会会議録

１ 開催日時 令和元年８月２０日（火）

１５時００分～１６時１５分

２ 開催場所 小牧市北部学校給食センター ２階 会議室

３ 出席委員 委員長 本庄 肇    委員  樋口 利恵

       委員  五十君 愛子  委員  伊藤 純子

       委員  小島  修   委員  小島 祥子

 委員  鈴木 祐香里  委員  藤岡 祥子

 委員  松良 果南   委員  加藤 雅代

 委員  愛野 恭彦

４ 欠席委員 副委員長 高木 大作

５ 傍聴者  なし

６ 議題   令和元度 10～12 月分及び半期(10～3 月)分給食用物資選定につい

て

７ 会議資料 令和元年度 10～12 月使用物資選定品一覧

       令和元年度後期(10～3 月)単価契約一覧

       令和元年度 7.9 月使用物資選定品一覧

８ 議事内容（要点記載）

   物資選定品全７１品目のうち、１１品目（試食は８品）を委員会で選定し

ました。なお、残り６０品目については事前に栄養教諭及び学校栄養職員が

協議のうえ選定し、本委員会で承認・決定されました。

※試食８品目は次のとおりです。

（１）「さわら切身」（松島フーズ）      ⇒ Ｂ社

（２）「ブルーベリーゼリー」（日東ベスト）  ⇒ Ｃ社

（３）「鮭入り団子」（丸和油脂）       ⇒ Ｃ社

（４）「野菜しゅうまい」（ヤヨイサンフーズ） ⇒ Ｃ社

（５）「メヒカリフライ」（まんてん）     ⇒ Ａ社

（６）「ヨーグルト」（愛知ヨーク㈱）     ⇒ Ｃ社

（７）「ぶり切り身」（ＴＦＰ）        ⇒ Ａ社

（８）「チョコプリン」（トーニチ）      ⇒ Ａ社